
— 3575 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by wojskowej
zawarta by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek
wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który
umowa zosta³a zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.

§9. Dodatek przyznaje siê na wniosek zainteresowanego
nauczyciela (w tym dyrektora) lub na wspólny wniosek na-
uczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami. Nauczycielowi dodatek
przyznaje w³a�ciwy dyrektor, a dyrektorowi � Starosta.

§10. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.

Poz. 629, 630

§11. Przepisy regulaminu stosuje siê od dnia 1 stycznia
2009 r.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Obornickiego.

§13. Z dniem 31 grudnia 2008 r. traci moc uchwa³a Nr XV/
94/07 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 listopada 2007 r.
w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó-
³owe zasady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek
prowadzonych przez Powiat Obornicki, obowi¹zuj¹cego w
okresie od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Andrzej Okpisz

630

UCHWA£A Nr XXVI/207/III/2009 RADY POWIATU POZNAÑSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie: ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osi¹gniêcia w dziedzinie twórczo�ci artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z
dnia 5 czerwca 1989 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.: Dz. U z 2002 Nr 23, poz. 220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 200 poz.
1688, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r.; Nr 162 poz. 1568, Dz.U.
z 2004 r.; Nr 153 poz. 1271, Nr 102 poz. 1055, Nr 214 poz. 1806,
Dz. U z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz.
1111, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 7a ustawy z dnia 25
pa�dziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dzia³alno-
�ci kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.: Dz.U.
z 2002 r., Nr 41, poz. 364; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568;
Dz.U. z 2003 r., Nr 96, poz. 874; Dz.U. z 2003, Nr 213, poz. 2081;
Dz.U. z 2004, Nr 1, poz. 96; Dz.U. z 2004, Nr 261, poz. 2598;
Dz.U. z 2005 r., Nr 131, poz. 1091; Dz.U. z 2005 r., Nr 132, poz.
1111; Dz.U. z 2006, Nr 227, poz. 1658), Rada Powiatu Poznañ-
skiego uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustanawia siê doroczne nagrody Powiatu Poznañ-
skiego za osi¹gniêcia w dziedzinie twórczo�ci artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury.

2. Zasady przyznawania nagród okre�la niniejsza uchwala.

§2. 1. Nagrody mog¹ byæ przyznawane osobom fizycz-
nym stale zamieszka³ym na terenie powiatu poznañskiego lub
osobom prawnym i innym podmiotom, maj¹cym siedzibê na
terenie powiatu poznañskiego lub dzia³aj¹cych na rzecz po-
wiatu poznañskiego, na podstawie oceny ca³okszta³tu dzia³al-
no�ci lub osi¹gniêæ o istotnym znaczeniu.

2. Nagrody mog¹ byæ przyznawane w szczególno�ci
twórcom, artystom, organizatorom i promotorom dzia³alno�ci
kulturalnej, popularyzatorom kultury, pracownikom instytucji
kultury, nauczycielom szkó³ artystycznych oraz podmiotom
prowadz¹cym dzia³alno�æ kulturaln¹.



— 3576 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43

3. Nagrody s¹ przyznawane za szczególne osi¹gniêcia w
dziedzinie kultury, w tym twórczo�ci artystycznej, popularyza-
cji i upowszechniania kultury, organizowania dzia³alno�ci
kulturalnej.

4. Nagroda Powiatu Poznañskiego jest jednorazowym
�wiadczeniem przyznawanym w ramach �rodków pieniê¿nych
bud¿etu powiatu poznañskiego na dany rok, indywidualnie
lub zbiorowo, raz w roku.

§3. 1. Nagrod¹ jest nagroda pieniê¿na wraz z okoliczno-
�ciowym dyplomem.

2. Za poszczególne miejsca przyznawana jest nagroda w
kwocie:

- za I miejsce � 8.000 z³ netto,

- za II miejsce � 5.500 z³ netto,

- za III miejsce � 2.500 z³ netto.

3. W przypadku nie przyznania nagrody za miejsce II
b¹d� III, kwota nagrody za miejsce I mo¿e zostaæ zwiêkszona
o kwotê przeznaczon¹ na dalsze miejsca.

§4. 1. Nagrody przyznaje siê co roku na podstawie decyzji
Komisji ds. Nagród za Dzia³alno�æ Kulturaln¹, zwan¹ dalej
Komisj¹.

2. W sk³ad Komisji wchodz¹:

a) Starosta Poznañski - Przewodnicz¹cy Komisji,

b) Przewodnicz¹cy Rady Powiatu Poznañskiego -Wiceprze-
wodnicz¹cy Komisji,

c) Wicestarosta Poznañski,

d) Zastêpca Dyrektora Wydzia³u Promocji, Kultury i Wspó³-
pracy z Zagranic¹ - Sekretarz Komisji,

e) Przewodnicz¹cy Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Tury-
styki Rady Powiatu Poznañskiego,

f) Cz³onek Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki Rady
Powiatu Poznañskiego.

3. Posiedzenie Komisji zwo³uje Przewodnicz¹cy lub z
jego upowa¿nienia Wiceprzewodnicz¹cy Komisji, który kieruje
jej pracami.

4. Obs³ugê kancelaryjn¹ Komisji zapewnia Starostwo
Powiatowe w Poznaniu.

§5. 1. Komisja przyznaje nagrody osobom (podmiotom)
wy³onionym spo�ród zg³oszonych kandydatur.

2. Kandydatury do nagrody mog¹ zg³aszaæ:

a) Starosta Poznañski,

b) Przewodnicz¹cy Rady Powiatu Poznañskiego,

c) dzia³aj¹ce na terenie powiatu poznañskiego stowarzysze-
nia twórców i artystów,

d) instytucje i podmioty zajmuj¹ce siê organizowaniem i
prowadzeniem dzia³alno�ci kulturalnej,

e) organy jednostek samorz¹du terytorialnego,

3. Zg³oszenie kandydatury do nagrody nastêpuje na for-
mularzu stanowi¹cym za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§6. 1. Zg³oszeñ do nagrody za dany rok mo¿na dokony-
waæ w okresie od 1 kwietnia do 30 kwietnia roku nastêpnego.

2. O mo¿liwo�ci zg³aszania kandydatur oraz o terminie i
sposobie ich zg³aszania Starosta Poznañski powiadomi przez
og³oszenie na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego
oraz na stronie www.powiat.poznan.pl.

§7. 1. Komisja dokonuje oceny zg³oszonych kandydatur i
przyznaje nagrody wybranym osobom (podmiotom), kieruj¹c
siê kryteriami opisanymi w §2.

2. W ka¿dym roku Komisja przyznaje od 1 do 3 nagród.
Komisja mo¿e nie przyznaæ ¿adnej nagrody, je�li uzna, ¿e
¿adna ze zg³oszonych kandydatur nie zas³uguje na nagrodê.

3. Ta sama osoba lub ten sam podmiot mo¿e otrzymaæ
nagrodê tylko jeden raz wci¹gu 5 lat.

§8. 1. Komisja jest zobowi¹zana oceniæ zg³oszone kandy-
datury i podj¹æ decyzjê w sprawie nagród w terminie 30 dni
od daty zakoñczenia przyjmowania wniosków zg³oszenio-
wych.

2. Zestawienie przyznanych nagród do³¹cza siê do pro-
toko³u z prac komisji podpisanego przez wszystkich jej cz³on-
ków i przedstawia Zarz¹dowi do zatwierdzenia w formie
uchwa³y. Zatwierdzone-zestawienie, o którym mowa w ust. 1
stanowi podstawê do wyp³aty nagród.

3. Nagrody wrêczane s¹ uroczy�cie przez Starostê Po-
znañskiego i Przewodnicz¹cego Rady Powiatu Poznañskiego
podczas najbli¿szej sesji Rady Powiatu Poznañskiego.

4. Informacjê o przyznanych nagrodach zamieszcza siê
na tablicy og³oszeñ w siedzibie Starostwa oraz w Biuletynie
powiatu poznañskiego oraz na stronie www.powiat.poznan.pl.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
Powiaty Poznañskiego
(-) Piotr Burdajewicz

Poz. 630



— 3577 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 Poz. 630



— 3578 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 Poz. 630


